
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2024  р.

Про організацію приймання звітів проєктів, що фінансуються за 
договорами з МОН на виконання науково-дослідних робіт за проєктами 
Програми НАТО «Наука заради миру та безпеки»

З метою забезпечення виконання зобов’язань України у сфері міжнародного 
науково-технологічного співробітництва, на виконання доручення заступника 
Міністра освіти і науки від 22.11.2024 № 1/55-Д-24, відповідно до пунктів 5.4. та 
5.10 договору укладеного з МОН на виконання науково-дослідних робіт за 
проєктами Програми НАТО «Наука заради миру та безпеки» та Наказу 
Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Змін до Порядку 
державної реєстрації та обліку науково-дослідних, дослідно-конструкторських 
робіт i дисертацій» від 11.09.2024 № 1304

НАКАЗУЮ :

1. Керівникам проєктів, проміжний етап виконання яких завершуються у 
2024 році, підготувати та подати до 11 грудня 2024 року (в електронному 
вигляді) до організаційно-аналітичного відділу науково-дослідної частини 
(к. 138-1; o.savitch@kpi.ua; тел. 204-92-00) звітні матеріали:

 проєкт акту приймання роботи за формою (додаток 1);
 проєкт витягу з протоколу засідання науково-технічної ради про 

виконання проєкту за етап за формою (додаток 2);
 витяг з протоколу засідання вченої ради підрозділу про виконання етапу 

проєкту (один друкований примірник);
 анотований/проміжний/заключний звіт за етап (в електронному вигляді);
 інші матеріали та документи відповідно до листа МОН №1/22185-24 від 

27.11.2024 (додаток 3, додаток 4).

mailto:o.savitch@kpi.ua


2. Голові науково-технічної ради Воронову С.О. в строк до 13 грудня 
2024 року розглянути звіти керівників проєктів, що фінансуються за договорами 
з МОН на виконання науково-дослідних робіт за проєктами Програми НАТО 
«Наука заради миру та безпеки», оцінити якість, новизну отриманих результатів 
та їхню відповідність вимогам технічного завдання.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника науково-
дослідної частини Юрія СИДОРЕНКА.

Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО



Проект наказу вносить:

Начальник організаційно-
аналітичного відділу НДЧ

________________ Олена САВИЧ

ПОГОДЖЕНО:

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР 

Начальник науково-дослідної частини Юрій СИДОРЕНКО

Юрисконсульт __ Микола ТАРАНЕНКО

Надруковано в 2 прим.
Виконавець: 
Надія ГРЕНКОВА
тел. 204-92-00

Список розсилки:
1. НДЧ
2. ДЕФ
3. Загальний відділ
4. НН ІАТЕ, ФІОТ, ФММ, НН ІТС


